ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов сельского поселения Мулымья  пятого  созыва

и  об избрании их составов

В соответствии со ст. 15-17 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья  от 29 августа 2014 года № 47 «О принятии Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья» (в акт.ред. от 31.10.2017 № 288), Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1. Образовать:

1.1.  Постоянную комиссию  (мандатная) -  в составе 3 человека.

1.2. Постоянную комиссию по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природным ресурсам и торговли, по социальным вопросам и правопорядку- в составе 3 человек;

1.3. Постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества -  в составе 3 человек.
2. Сформировать постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения  Мулымья  в следующем составе:

2.1. Постоянная действующая мандатная комиссия:
2.1.1.  Овечкин Тимофей Сергеевич - депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья по избирательному округу №10, председатель комиссии
2.1.2. Захарова Светлана Александровна - депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья  по избирательному округу № 9, член комиссии;
2.1.3. Шерстянкин Артем Владимирович - депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья по избирательному округу № 6, член комиссии.

2.2. Постоянно действующая комиссия по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природным ресурсам и торговли, по социальным вопросам и правопорядку:

2.2.1. Щелканов Сергей Александрович - депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья по избирательному округу №  1, председатель комиссии;

2.2.2. Мосунов Дмитрий Сергеевич - депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья  по избирательному округу № 4, член комиссии;

2.2.3. Абдиев Баходир Рустамович – депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья по избирательному округу № 7, член комиссии.

2.3. Постоянно действующая комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

2.3.1. Гандзюк Владимир Романович - депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья по избирательному округу № 3, председатель комиссии;

2.3.2.  Седова Мария Валентиновна- депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья по избирательному округу № 2, член комиссии;

2.3.3. Ключенович Юлия Владимировна- депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья, депутат по избирательному округу №  8, член комиссии.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от  28 марта 2017г. № 246 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья».

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Мулымья                            О.Е.Огрызко
д.Ушья

«30 » сентября 2023 года
№  4